
2020 年４月１４日 
 

 
お客様・お取引先様 各位 

株式会社世田谷酸素商事 
代表取締役 簑口 基治 

 

新型コロナウィルス感染症拡大防止の対策について 

 
新型コロナウイルス(COVID-19)によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し
上げますとともに罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 
 
弊社では、新型コロナウィルス感染症拡大防止の対策と致しまして、特別社内規定を設け
一部業務体制を変更して営業しております。 
 
① 弊社従業員につきましては、不要不急の訪問・打ち合わせ等は自粛させて頂き、電話

の対応が可能な要件はできる限り面会せずに対応させて頂きます。 
但し、貴施設・貴社からのご要請、緊急対応などはその限りではございません。通常
通り、対応させて頂きます。 

② 配送体制は、班体制・時差出勤・時差配送等を実施させて頂きます。場合によってお
届け時間の変更などがある場合は事前にお知らせいたします。 

③ 窓口業務につきましては、従業員にマスク着用にて距離をとって対応させて頂きま
す。 

④ 貴施設にて、新型コロナウィルス感染症の疑いのある方が使用したボンベ・医療機器
等につきましては、事前にご報告いただき消毒した上で引き取りをさせて頂きます。 

 
今後も弊社は社内外への感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に、政府・行政等の方
針に基づき必要な措置を迅速かつ的確に実施してまいります。また、医療ガスの供給を途
絶えさせる事のないよう安定供給に努めて参ります。 
関係者の皆様には、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 


